
UCHWAŁA NR VIII/79/2024 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej 
w miejscowości Żelków-Kolonia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst  jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145), Rada Gminy Siedlce uchwala co 
następuje:  

§ 1.  
Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gminnej położonej w miejscowości Żelków-
Kolonia oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 328/24 o powierzchni 0,1560 ha. 
Własność nieruchomości uregulowana jest w księdze wieczystej Nr SI1S/00068272/1. 

§ 2.  
Opisana w § 1 nieruchomość zostanie zbyta w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Walo 
 

Id: 33DDF5BF-5420-4ADD-9DA6-03CAE9971736. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/79/2024 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


